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«Sukunimi» «Etunimi» ja «Nimi2» 

«Katuosoite» 

«Postinumero»  «POSTITOIMIPAIKKA» 

«MAA»  

 

 

 

Sukurakkaat terveiset Honkajärveltä! 

 
Juhlistimme viime vuonna sukuseuramme kymmenettä toimintavuotta. Kymmenen vuotta ei 
ehkä tunnu kovinkaan mittavalta ajanjaksolta, kun sitä vertaa sukumme perustajaan Johan 
Heikinpoika Honkajärveen, eli tuttavallisemmin ”Honka-äijään”. Hänhän syntyi 26.6.1720 ja 
täyttäisi siten tänä keväänä 295 vuotta. Vaikka sukuseuramme ei olekaan vielä kovin kauan 
toiminut, on se kuitenkin sinnikkäästi pyrkinyt vaalimaan sukumme yhteistä menneisyyttä, 
tietoutta menneistä sukupolvista sekä omalla toiminnallaan tuomaan historialliset 
tapahtumat mukaan arkeamme elävöittämään. 

 

Sukuseurallamme on nyt meneillään yhdestoista toimintavuosi. Kokoonnumme tänäkin 
vuonna yhdessä Honkajärven koululla sunnuntaina 26.7.2015 alkaen klo 13.00. Näinä 
parittomina vuosina on ohjelmamme hieman yksinkertaisempi, mutta vuosikokouksen lisäksi 
tilaisuudessa on jälleen oiva mahdollisuus tavata ja tutustua oman suvun sekä sukuseuran 
jäseniä. Olet jälleen kerran erittäin lämpimästi tervetullut viettämään yhdessä Juho ja Maria 
Honkajärven sukuseuran vuosikokousta! 

 

Järjestämme vuosikokouksen yhteydessä kahvitarjoilun. Perimme tästä 5 euroa/hlö maksun, 
jonka voi maksaa tilaisuudessa.  

 

  Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry:n vuosikokous 

Pidämme tilaisuudessa seuran varsinaisen vuosikokouksen. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
mukaisesti seuraavat asiat:  

 

1. kokouksen avaus  
2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa 

kaksi ääntenlaskijaa  
3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
4. hyväksytään kokouksen työjärjestys  
5. esitetään tilikausittain tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto  
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille  
7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruudet 

seuraavaksi toimikaudeksi  
8. päätetään hallitukseen valittavien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärästä  
9. valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet sekä varajäsenet  
10. valitaan toiminnantarkastaja ja tälle varahenkilö seuraavaksi toimikaudeksi  
11. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 
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Tilaukset on helpointa tehdä puhelinsoitolla: tarkista haluamasi viirin koko, ilmoita viiri- 
pöytästandaari- ja pinssitilauksesi puhelimitse Anja Meuralle puh. 0440 941819. 

 

Vuosikokouksessa sinulla on mahdollisuus tutustua lähemmin pöytästandaariin, viiriin sekä 
pinssiin ja tehdä näihin liittyviä hankintoja. Lisäämme tilausmahdollisuuden myöhemmin 
myös sukuseuran omille www-sivuille osoitteeseen www.honkajarvi.fi/sukuseura 

 

Tietoa suvusta 
 

Kokoamme myös edelleen kaikkea tietoa, joka liittyy suvun jäseniin, heidän asuinpaikkoihinsa, 
elämänvaiheisiinsa ym. Mikäli hallussasi on kirjeitä, kortteja, valokuvia, esineitä, 
muistiinpanoja, suusanallisia kertomuksia tai vastaavaa, toivomme, että voisit ottaa 
yhteyttä puheenjohtaja Anja Meuraan, keneen tahansa sukuneuvoston jäseneen tai 
lähettää meille postia osoitteeseen sukuseura@honkajarvi.fi 

 

Muistathan, että sukuseuramme www-sivut palvelevat osoitteessa www.honkajarvi.fi/sukuseura 
Sivuilta löytyy mm. seuran liittymis- ja perhetietolomakkeet, keskustelualueet yhteydenpitoa 
varten ja yhteystietoja. Voit sitä kautta esim. välittää terveisiä, kertoa sukuun liittyvistä 
tapahtumista tai ilmoittaa omissa yhteys- sekä perhetiedoissa tapahtuneista muutoksista. Käy 
sivuilla ja kerro, mitä sinun perheellesi tällä hetkellä kuuluu, minkälaisia asioita Sinä toivoisit 
sukuseuran edistävän tai tekevän – missä olemme onnistuneet tai mihin toivoisit parannusta. 
Otamme mielellämme vastaan uusia ajatuksia ja ideoita! 

 

Katso sukuseuran liittymis- ja perhetietolomakkeet www-sivuiltamme osoitteesta: 
http://www.honkajarvi.fi/honka/fi/lomakkeet.html  

http://www.honkajarvi.fi/sukuseura
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Sukuseuran jäsenmaksu 

 

Yhdistyksemme ei voisi toimia yhteiseksi parhaaksemme, jos meillä ei olisi aktiivisia jäseniä. Siksi 
haluamme kiittää kaikkia jäseniä siitä, että olette mukana vaalimassa Juho ja Maria Honkajärven 
suvun perinteitä, tietoutta ja yhteenkuuluvuutta. Olemalla jäsen voit omalta osaltasi toimia 
sukumme parhaaksi. 

 

Ohessa on tämän vuoden 2015 jäsenmaksulomake. Pyydämme, että käytät esitäytettyä omaa 
viitenumeroasi, jotta maksu kohdistuu oikein. Seuran jäsenmaksua tarkistettiin hieman viime 
vuosikokouksen päätöksellä ja se on tällä hetkellä 15 € ensimmäiseltä samassa taloudessa 
asuvalta perheenjäseneltä ja seuraavilta 5 € / henkilö. Jäsenmaksun voit maksaa seuran tilille 
alla olevalla lomakkeella. 

 

Toivomme, että kerrot sukuseurasta ja sen toiminnasta myös niille sukulaisillesi, jotka eivät ehkä 
tunne sukuseuraa tai sukumme historiaa. Sukuseuraan ei ole välttämätöntä liittyä saadakseen 
tietoa suvustamme tai ollakseen mukana sukumatrikkelissa. Seuran jäsenyys kuitenkin 
mahdollistaa mm. yhteiset tapahtumat, historiamme selvittämisen ja keräämisen, 
tiedottamistoiminnan sekä sukuumme liittyvien tuotteiden valmistamisen. 

 

Kiitos Sinulle siitä, että olet sukuseuramme aktiivinen jäsen ja tuet yhteistä toimintaamme 
vuosittaisella jäsenmaksulla. 

 

Tapaamisiin heinäkuun lopussa! 

 

Sukuterveisin, 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry 

 

 

 

 

 

Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
Nordea           FI93 1122 3500 0227 80 

BIC 

      
NDEAFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        

Jäsenmaksu vuodelle 2015 

Jäsenmaksu on ensimmäiseltä samassa 
taloudessa asuvalta perheenjäseneltä 15 € ja 
seuraavilta 5 € / hlö. 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

«Sukunimi» «Etunimi» ja «Nimi2» 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 
Viitenumero 
Ref. nr 

«Viitenro» 
Tililtä nro 

Från konto nr 
 Eräpäivä 

Förfallodag 
1.8.2015 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman 
tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt 
villkoren för betalningsförmedling och endast till 
det kontonummer som betalaren angivit. 
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